PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE
SEKTORI | FINACES TIRANE,ME 10.02.2023
TIRANE
DREJTUAR: KOMISJONIT QENDROR ZGJEDHOR
TIRANe
Sipas kerkese tuaj,ju dergojme pasqyrén e levizjeve financiare te PKSH gjate vitit 2022.

*Te ardhurat nga kuotat dhe abonimet per gazeten “Zeri | se Verteres” jane:588000 lek

Kontributet gé kane derdhur anetaret dhe
simpatizantet e PKSH jane 127930 leke.

Shpenézimet e bera gjate viti 2022 jane si me poshte:Paguar géraja e zyrave te *PKSH gjate vitit
2022 éshté 252000.leke gjaté vitit 2022

*Paguar bérja e gazetes “Zeri | se Vertetes” 175000 leke gjaté vitit 2022.
*Paguar Kry‘%‘éri Partisé pér gjithe vititin 180000 leke,

*Paguar intereneti i zyres gjate vitit 2022ne Shumen prej 18000

* Paguar sherbimet per shkuarjet me sherbim ne rrethe ne Shumen 30000 leke

*Paguar aktivitetet e organizuara nga PKSH gjate vitit 2022- ne Shumen 35000leké
*Paguar veprime kancelarie dhe rregullime kompjuterash, printerash .ne Shumen prej 25000leke

SHENIM:Ju bejme me dije se PKSH-se nuk ka marre asnje fond prej shtetit ,apo ndonje sponsorizues
gjate viti 2022.Gjithashtu, kontributet jane derdhur nga anetaret e PKSH ne sasira to vogla deri 100
lelke ne rastet kur shpall thirrje Partia perndonje rast aktiviteti te saj.Pra nuk kemi shuma te medi
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